
河南省公路工程局集团有限公司

阳新高速 YX-1、2、3 标路基工程招标结果公示

该项目于 2020 年 2 月 20 日进行开标，经评审委员会评审，现将中标候选人

公示如下：

阳新 1标

濮阳市鸿森建设工程有限公司 98.49 分

河南军恒建设有限公司 97.85 分

河南省英帆建筑工程有限公司 95.76 分

阳新 2标

河南兆澄建筑劳务分包有限公司 92.81 分

河南龙晟建设工程有限公司 96.37 分

河南省光大路桥工程有限公司 96.88 分

洛阳金玺建筑劳务分包有限公司 94.43 分

濮阳市环宇市政建设有限公司 98.66 分

林州中天建设有限公司 91.88 分

河南浚洲建筑工程有限公司 98.49 分

河南省明大工程建设有限公司 97.41 分

河南宏祥建设有限公司 90.71 分

河南百益建设工程有限公司 90.26 分

河南云轩建筑工程有限公司 99.53 分

河南大东建筑工程有限公司 90.91 分

山西隆坤路桥工程有限公司 96.77 分

河南通大公路养护工程有限公司 96.58 分



阳新 3标

河南云轩建筑工程有限公司 85.93 分

河南省藤丰园林建设工程有限公司 98.64 分

河南通大公路养护工程有限公司 99.52 分

河南省森大公路工程有限公司 99.09 分

驻马店市晨祥公路工程有限公司 99.92 分

河南省明大工程建设有限公司 98.81 分

信阳振发路桥工程有限公司 96.65 分

徐州恒祥建筑劳务有限公司 96.11 分

河南广益建筑工程有限公司 96.70 分

信阳凯鑫建筑劳务有限公司 99.96 分

河南大东建筑工程有限公司 93.45 分

河南省华昂建设有限公司 98.90 分

洛阳旌胜公路工程有限公司 87.38 分

河南省光大路桥工程有限公司 99.63 分

河南永和建设集团有限公司 99.97 分

公示期从 2020 年 2 月 23 日至 2020 年 2 月 25 日，公示期为 3天。

公示地址：“河南省公路工程局集团有限公司网站”。

投标人或其他利害关系人对招标结果有异议的，应当在中标候选人公示期以

内以实名书面形式向招标人提出，投标人异议由法定代表人或其授权代表人签字

并盖章，附身份证明复印件。逾期不予受理；招标人自收到异议之日起 3个工作

日内进行答复。

投标人或其他利害关系人对答复仍有异议的，应当在招标人答复之日起 3

天内向监督部门投诉。投诉时须提供向招标人提出异议的相关证明材料。

招标人：河南省公路工程局集团有限公司阳新高速 YX-1/2/3 标项目经理部

联系人：梁先生 18539288988

王先生 15737189248



曹先生 15538061089

监督部门：

河南省公路工程局集团纪检监察室

地址：郑州市中原路 93 号

联系人：刘先生 联系电话：0371-67165398

河南省第一公路工程有限公司监察室

地址：郑州市管城区新郑路 206 号

联系人：郜女士 联系电话：0371-60100885

2020年 2月 23日


